

پانزدهمین سالگرد شهادت شهید سرافراز ارتش اسلام
شهید شهید علی صیاد شیرازی
 مکان: مسجد جامع شهداء شهر کازرون
 زمان: پنجشنبه ۹۳/۱/۲۱
 ساعت: ۱۱/۳۰ الی ۱۹/۳۰

روابط عمومی مرکز آموزش کازرون



برادر ارزشمند و ولایتمدار
جناب آقای گرامی
 انتصاب به حق و شایسته جنابعالی را به عنوان فرماندار شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، امید است با اتکال به ایزد منان، در زیر بیرق حضرت ولی عصر (عج) با خط مشی قرار دادن رهنمودها و منویات مقام معظم رهبری همواره پیروز و بهروز و مؤید باشید.
شهرداری و شورای اسلامی شهر قائمیه

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۳۹۳ - ۹ جمادی الثانی ۱۴۳۵ - 9 Apr. 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۱۷ - بهار ۲۰۰۴

استانها و شهرستانها
 میهمانان نوروزی از برنامه های فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان استقبال کردند
 ۳
 ۳۴۳ خانواده مددجو در کهگیلویه خودکفا شدند
 ۳
 رهاسازی ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب از سد درود زن
 ۳
 حمیدرضا گرامی به عنوان فرماندار جدید شهرستان کازرون معرفی شد
 ۴

حوادث
 اولین قتل در سال جدید، تنها برای ۲۵ هزار تومان!
 شوخی جوان جهرمی با اسلحه جان پسر عمویش را گرفت
 ۵

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: تصور اداره کشور با افکار انحصاری، اشتباه است

وزیر ورزش و جوانان، جمعی از نمایندگان مجلس، رئیس و معاونان کتابخانه ملی، رئیس و جمعی از اعضای شورای شهر تهران، رئیس و معاونان مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری، جمعی از روحانیون و مسئولان و رؤسای نهادها و سازمانهای مختلف از بخشهای دولتی، تعاونی و خصوصی، با آیتالله هاشمی رفسنجانی دیدار کردند.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدارهای جداگانه که در ادامه دیدارهای نوروزی مسئولان کشوری و لشکری انجام شد، با تبریک سال نو و آزادی مرزبانان ایرانی، بر لزوم تقویت وحدت همه اقوام و پیروان ادیان و مذاهب در ایران اسلامی تأکید کرد و گفت: جغرافیای ایران در طول تاریخ زیستگاه مسالمت آمیز همه ایرانیان بوده و خواهد بود و کسی حق ندارد به بهانههای دینی، قومی و مذهبی، امنیت اجتماعی دیگران را مخدوش کند.

وی با ابراز نارضایتی از نگاه باندی و جناحی برخی گروهها به منافع ملی، گفت: همه دم از دفاع از اسلام، انقلاب اسلامی و ایران می زنند، اما در مسایل جزئی چنان بر طبل اختلاف با دیگران می کوبند که گویی هیچ وجه مشترکی با هم ندارند. هر جناحی که فکر می کند می تواند با افکار انحصاری کشور را اداره کند، اشتباه می کند.

هاشمی رفسنجانی، جمهوری اسلامی را تجربه خوبی برای مکتب اسلام و مذهب تشیع در معرفی کارآمدی دین در اداره جامعه دانست و تصریح کرد: در چنین نظامی مردم نباید احساس کنند در زندگی شخصی آنها تجسس می شود یا شیشه خرده در نان آنان است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، قانون اساسی را ميثاق ملی همه ایرانیان خواند و گفت: بندهند اصول قانون اساسی بر کرامت انسانها، آزادی مردم و حقوق شهروندی تأکید دارد و هر کس که مسئول می شود، باید تلاش کند تا ایران به عظمتی که استحقاق مردم آن است، برسد.

در آغاز حرکت از دیدارها، مسئولان با تبریک سال نو، به تشریح برنامهها و فعالیت های سازمانها و نهادهای متبوع خویش پرداختند.



اولویت اصلی بنیاد مسکن در سال جاری مقاوم سازی واحدهای روستایی است
 ۲
 سردار سجادیان، فرمانده انتظامی فارس: در ایام نوروز امسال بیشترین تصادفات در حوزه درون شهری رخ داد
 ۲
 تشریف یک ایتالیایی به دین اسلام در حرم مطهر شاهچراغ (ع)
 ۲
 کدامیک راست است؟!
 ۲
 اعلام دستمزد مقطوع، مبنای کسر حق بیمه از سوی سازمان تأمین اجتماعی
 ۲
 دیدار نوروزی روسای ادارات بهزیستی شهرستانها با مدیرکل بهزیستی استان فارس
 ۲
 شهرداری منطقه چهار در بحث خدمات رسانی به مسافران نوروزی خوش درخشید
 ۲

هدیه نوروزی ما به شما
فروش اقساطی کلیه ماشینهای سبک و سنگین

سواری کارتکس یا کارکرده با عمر کمتر از ۴ سال (حداکثر ۴۰٪ وام و حداکثر با بازپرداخت ۳۶ ماه)

کامیونت ایسوزو کارتکس یا کارکرده با عمر کمتر از ۵ سال (حداکثر ۵۰٪ وام و حداکثر با بازپرداخت ۴۸ ماه)

کامیون کارتکس و یا کارکرده با عمر کمتر از ۵ سال (حداکثر ۵۰٪ وام و حداکثر با بازپرداخت ۴۸ ماه)

کشنده کارتکس و یا کارکرده با عمر کمتر از ۷ سال (حداکثر ۵۰٪ وام و حداکثر با بازپرداخت ۴۸ ماه)

کازرون - کیلومتر ۳ بلوار دانشگاه - بازرگانی زهرایی
 تلفن: ۰۷۲۱ ۲۲۴۳۰۹۵ - ۹

برادر ارجمند جناب آقای گرامی
 انتصاب شایسته حضرتعالی را به سمت فرماندار شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال آرزومندیم. شورای اسلامی و دهیاری روستای سرمشهد

دعوت به همکاری
 به چند پرسنل فنی (آقا) و اداری (خانم) جهت نمایندگی سایپا داودی نیازمندیم.
 کازرون - ورودی شهر - بلوار دانشگاه
 نمایندگی سایپا داودی - ۰۲۲۳۰۰۰۶

دعوت به همکاری
 به یک خانم منشی آشنا به کامپیوتر جهت کار در فروشگاه لوازم خانگی (کازرون) نیازمندیم.
 ۰۹۱۷۳۲۱۳۲۸۳ - ۲۲۱۲۴۱۱

دعوت به همکاری
 به یک خانم حسابدار (دارای سابقه کار) جهت دفتر شرکت واقع در کازرون نیازمندیم.
 ۰۹۱۷ ۷۲۱ ۵۷۸۲ (ساعت تماس ۱۱ الی ۲۰)

دعوت به همکاری
 شرکت دانش بنیان نغمه امید برای تکمیل کادر خود به تعدادی برنامه نویس به زبانهای مختلف نیاز دارد.
 زمان ثبت نام: ۱۳۳۱/۱/۲۵ الی ۱۳۳۱/۲/۵
 مکان: کازرون - خ امام خمینی - روبروی اداره دارایی ساختمان اطلس - طبقه اول - تلفن: ۲۲۱۹۰۴۶

دعوت به همکاری
 به یک نفر متخصص piping جهت کار در مجتمع فنی تهران شعبه کازرون نیازمندیم.
 ۰۹۱۷۲۰۰۶۹۴۶ و ۰۷۲۱ - ۲۲۱۹۰۴۶

نماسازان جنوب
 بزرگترین تولید کننده کامپوزیت های فایبرگلاس طرح سنگ آرادساکو
 * طرح و مجری ورقهای کامپوزیت آلومینیوم
 * پذیرش نمایندگی فعال در سراسر کشور
 WWW.ARADSACO.IR
 ۰۹۱۷۱۱۱۵۱۲۲ - ۰۹۱۷۱۱۷۹۰۲۹ - ۰۷۲۱ - ۲۲۱۳۷۴۴

اطلاعیه شهرداری شیراز
 از کلیه شهروندان گرامی به ویژه سرمایه گذاران و انبوه سازان عزیزی که قصد پرداخت نقدی و یکجای عوارض و سایر بدهی های خود به استثنای جرایم کمیسیون ماده صد، عوارض اتومبیل، صنفی، نقل و انتقال، سرقفلی و حق مشرفیت را دارند دعوت به عمل می آید از فرصت ایجاد شده که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۲/۳۱ می باشد استفاده نموده و با مراجعه به شهرداری های مناطق نه گانه و اداره درآمد مرکزی نسبت به تعیین تکلیف و پرداخت بدهی های خود اقدام و از تخفیف ۲۵ درصدی بهره مند گردند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری شیراز